
Smlouva o obstarání propagace a reklamy 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746 Odst. 2 Zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, uzavřely tyto smluvní strany: 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a. S., 
Mrštíkova 3, 461 71, Liberec Ill 
ıčoz 47311975 
Dıč: CZ47311975
Bankovní spojení:
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem oddíl B, vložka 
372, datum zápisu 1.4.1993. 
Zastoupené: na základě plné moci, lng. Lubošem Wejnarem, ředitelem společnosti 

(dále jen ,,Poskytovatel“)

a 

VKV Praha s.r.o. 
Slunečná 2101/2, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČO: 25062590, 
DıčzcZ2506259O
Bankovní spojení:
Zastoupené lng. Michalem Karlem, jednatelem a ředitelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze Oddíl C, vložka 46382 

(dále jen ,,Objednatel“). 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1. Poskytovatel se zavazuje, že v rámci oslav výročí 120 let tramvajové dopravy v Liberci 

poskytne Objednavateli prostor k propagaci a reklamě v rozsahu uvedeném v čl. Ill. 

1.2. Objednatel se zavazuje za poskytnuté plnění Zaplatit smluvenou cenu. 

ıı. DOBA PLNÉNÍ 
Doba plnění je stanovena na 26. 8. 2017, kdy Poskytovatel pořádá od 10:00 - 16:00 hod. 
v areáın vøzøvny DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ v DPMLJ a od 18.30hød. Sıavnøstni setkání 
v divadle Františka Xavera Šaldy. 

ııı. ROZSAH PLNÉNÍ 
Poskytovatel se zavazuje: 

- V rámci oslav výročí 120 let tramvajové dopravy v Liberci během Dne otevřených 
dveří 

\/ umožnit ve vozovně umístění reklamního stojanu objednatele 
‹/ umožnit umístění loga objednatele a jeho aliančních partnerů TW Team 
/ umožnit objednateli distribuci informačních prospektů formátu A4 



- V rámci Slavnostního setkání: 
I umožnit bezplatný vstup pro 2 osoby objednatele 
\/ umožnit objednateli 10 mínutovou prezentaci jeho výrobků a služeb 

IV. CENA 
Smluvní strany se dohodly, že cena za provedenou propagaci a reklamu v rozsahu 
uvedeném v čl. Ill. této smlouvy činí 30.000,- Kč bez DPH. K ceně bude účtována DPH 
ve výši stanovené platnými právními předpisy. 
Faktura bude vystavena do týdne od podepsání Smlouvy, lhůta splatností faktury činí 
14 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Faktura bude uhrazena na bankovní účet 
Poskytovatelé č. 4306461 /01 00. 

v. ZÁVĚREČNÄ USTANOVENÍ 

Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nëkteıých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny Označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajù je 
považováno Za souhlas S jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. Smluvní 
strana, která smlouvu zveřejní, Za Zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty 
nenese žádnou odpovědnost. 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 
Tato smlouva smí být měněna nebo doplňována pouze písemnými, řádně očíslovanými 
dodatky. 
Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu dobře přečetly, že jí rozumí a na důkaz své 
vážné a svobodné vůle ji stvrzují svými podpisy. 

A7 ^v/ífl 
ercí dne .... ..' V Praze dne 

Za Poskytovatelé: Za Objednatele: 

g Luboš Wejnar lng.'Míchal Karel  ředitel společnosti jednatel


